PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO



■ESTADO DE MINAS GERAIS ■

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Contrato

Contrato n° 0059/2020 Licitação n° 031/2020 Modalidade de Dispensa n° 019/2020

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e BIO AGUAS LTDA

CNPJ: 22.169.678/0001-35

Empresa localizada na RUA PEDRO PAULO VIEIRA, nº 139 - LOJA 101, Bairro SANTA CANDIDA, CEP 36061-360 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)3213-3788

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE		1,00	600,00	600,00
HIGIENIZAÇÃO E DESINFEÇÃO DOS				
RESERVATORIOS DE AGUA DO POSTO				
DE SAUDE DO CENTRO E DO BAIRRO				
DAS FLORES				

Vigência: 30/03/2020

Dotação Orçamentária

02.05001.10.301.0009.239-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO

ATENDIMENTO BASICO / 159

Valor total: 600,00

Data da Assinatura 10/02/2020

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE Prefeito Municipal